

3285/2022

Strana: 1 z 2

Dodávateľ: IČO: 33768897

PhDr.Gabriela Spišáková

Majster Papier

PhDr.Gabriela Spišáková

Wolkrova 5, P.O.BOX 212

851 01 Bratislava V.

Živnost.list č.1340/95 zo dňa 22.

Obv.úrad BA V.

DIČ: 1020216285 IČ DPH: SK1020216285

Peňažný ústav: PRIMA banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu/kód: 9646016002/5600

IBAN/SWIFT: SK165600000009646016002 / KOMASK2X

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objedn.č.: 0000015552 Pôvod.č.obj: 986/2022 MŠ Malá

Objednané dňa:

Dodací list č.: V202206299

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: EXW

FAKTÚRA č. 202204463

Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 00603147

Mestská časť Bratislava Staré Mesto

Miestny úrad Bratislava

Vajanského nábr.3

81421 Bratislava

Tel.:

DIČ: 2020804170

IČ DPH:

MIESTNY ÚRAD	
MESTSKÉJ ČASTI	
BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	11 -11- 2022
Fax:	9
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	ČÍSLO SPISU:
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Dátum splatnosti: 04.12.2022

Dátum vyhotovenia: 04.11.2022

Daňová povinnosť: 04.11.2022

Dátum dodania: 04.11.2022

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Sílan aviváž 2L/1,8L - Sensitive	ks	1,000	2,99	20%	0,598		3,59
SANYTOL dez.odstraňovač škvrn white	ks	2,000	9,56	20%	1,912		22,94
Ariel - prací prášok 10500g140PD - Regular	ks	1,000	24,36	20%	4,872		29,23
Ajax Floral Fiesta 1L - JASMIN	ks	10,000	1,55	20%	0,31		18,60
Sanytol na kúpeľne 500ml s MR	ks	10,000	3,15	20%	0,63		37,80
Expert total 750 ml	ks	5,000	2,10	20%	0,42		12,60
Cif krém ružový (Pink flowers) 500ml/720g	ks	10,000	1,50	20%	0,30		18,00
Savo bez chlóru na kuchyňu 700ml	ks	5,000	2,79	20%	0,558		16,74
Savo Original 1,2L	ks	3,000	1,80	20%	0,36		6,48
Savo proti plesni spray 500ml	ks	2,000	2,55	20%	0,51		6,12
Domestos 750ml	ks	10,000	1,60	20%	0,32		19,20
Clín na okná s MR 500 ml	ks	5,000	1,55	20%	0,31		9,30
Oprašovač dúhový antistatický	ks	2,000	1,05	20%	0,21		2,52
Pronto čistič na drevo 750ml	ks	1,000	3,15	20%	0,63		3,78
Hydroxid sodný 500g	ks	2,000	1,60	20%	0,32		3,84
Uterka micro GLASS 35x30 cm- na sklo	ks	2,000	0,65	20%	0,13		1,56
Prachovka netk.biela 40x40 (Zuzka)	ks	2,000	0,55	20%	0,11		1,32
Uterka MIKROULTRA 30x30cm nebal. červené	ks	2,000	0,45	20%	0,09		1,08
Uterka MIKROULTRA 30x30cm nebal. zelená	ks	2,000	0,45	20%	0,09		1,08
Uterka MIKROULTRA 30x30cm nebal. modrá	ks	2,000	0,45	20%	0,09		1,08
Uterka MIKROULTRA 30x30cm nebal. žltá	ks	2,000	0,45	20%	0,09		1,08
Handra netkaná bavlna 50x60 cm	ks	2,000	0,60	20%	0,12		1,44
Tek. mydlo Fresh, Caribb. 5L - zelené/modré	ks	4,000	3,00	20%	0,60		14,40
Tek. mydlo antibakteriálne CARIB. biele 5L	ks	1,000	3,50	20%	0,70		4,20
Rukavice latexové M - pre domácnosť	ks	2,000	0,60	20%	0,12		1,44
Mikroténové vrecká 16x24 SB	bal	1,000	0,45	20%	0,09		0,54
Mikroténové sáčky 20x30 8mi 50ks	blo	1,000	0,50	20%	0,10		0,60
Servítky Gastro 33 100 ks tissue	bal	3,000	0,89	20%	0,178		3,20
Isolda krém Biotín+šalvia100ml	ks	3,000	1,20	20%	0,24		4,32
Kefa - ryžák ručný drevený	ks	1,000	1,50	20%	0,30		1,80
WC súprava EKO	ks	2,000	0,94	20%	0,188		2,26
Kefa na radiátor dvojité	ks	1,000	2,90	20%	0,58		3,48
Jar / Fairy Profesional 5l	ks	1,000	7,55	20%	1,51		9,06
Lopatka s metličkou Standard	ks	1,000	1,25	20%	0,25		1,50
Metla ciroková	ks	2,000	5,16	20%	1,032		12,38
Mop SUPER micro (modré pásiky) NÁVLEK JN	ks	2,000	1,85	20%	0,37		4,44
Mop SUPER micro s telesk. rúčkou 43x13 KOMF	ks	1,000	6,90	20%	1,38		8,28
Metla pre domácnosť s rúčkou	ks	1,000	2,20	20%	0,44		2,64
TP HARMONY PROFESSIONAL 10x200 recyke	ks	300,000	0,23	20%	0,046		82,80
TP Katrin 3vrst., celuloza 16525	ks	20,000	0,27	20%	0,054		6,48
PE vrece 70x110 120L TYP 80 (15ks) čierne	rol	2,000	2,03	20%	0,406		4,87

FAKTÚRA č. 202204463

Fakturuje Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
PE vrece 50x60 30L (25ks) tp	rol	2,000	0,85	20%	0,17		2,04
PE vrece 60x70 60L (25ks) AX/TP	rol	3,000	1,05	20%	0,21		3,78
Zvon s drevenou rúčkou	ks	1,000	2,28	20%	0,456		2,74
Dezinfekčný alko.tek. roztok SANITIZ 5L uni/na	ks	2,000	16,50	20%	3,30		39,60
Oxychlorine 5L	ks	2,000	12,50	20%	2,50		30,00

Adresa dodania : MŠ Malá 6							
Kontaktná osoba : p. Dr. Charvátová riaditeľka							
Tel : 02/54415824							

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	388,53	77,71	466,24
Súčet	388,53	77,71	466,24
Celkom k úhrade EUR			466,24

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,025 % za každý deň oneskorenia.

DODANÉ PALETY EURO

VRÁTENÉ PALETY EURO

Odberateľ sa v prípade nevrátenia paliet zaväzuje uhradiť nevrátené o 30 € + DPH, EURO paleta 13,30 € + DPH.

v kontroloval:

MAI

8110

MAJ
MAJSTER PAPIER-I
Wolkrova
851 0
IČO: 3376889

ová

Palety EURO	
Dodané	Vrátené
	
Dátum:	